
10 Gb Ethernet-fibermediaomvandlare med öppen
SFP+-port
Product ID: MCM10GSFP

Denna Ethernet-fibermediaomvandlare är ett enkelt och kostnadseffektivt sätt att förlänga ditt nätverk
över fiber, med hjälp av SFP+ du själv väljer. Den omvandlar en RJ45 Ethernet-kopparanslutning till 10
Gigabit fiber för att förlänga ditt nätverk över större avstånd eller ansluta arbetsstationer till switchar.

Kostnadseffektiv förlängning och flexibel prestanda

RJ45 till fibermediaomvandlaren är ett kostnadseffektivt sätt att ansluta ditt Ethernet-nätverk till
fjärrenheter över ett fiberstamnät. Den har en öppen SFP+-port som stöder den MSA-kompatibla 10
Gigabit SFP+ som bäst passar din fiberinstallation (enkelläge/multläge) och dina distansbehov.

Ett mångsidigt sätt att ansluta olika nätverk

10 Gb fibermediaomvandlaren stöder auto-negotiation samtidigt som den ger mångsidiga
anslutningsmöjligheter till befintliga nätverk och enheter, vilket maximerar användningen och prestandan
hos äldre utrustning.
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Nätverkskompatibilitet:
• 10GBASE-ER
• 10GBASE-LR
• 10GBASE-LW
• 10GBASE-EW
• 10GBASE-R
• 10GBASE-SR
• 10GBASE-SW
• 10GBASE-T

Snabb och enkel installation

Den ohanterade fibermediaomvandlaren har en fristående och kompakt design med enkel plug-and-play-
installation för att garantera en snabb och enkel installation.

StarTech.com fibermediaomvandlare

Bemästra avståndsbegränsningarna hos traditionella nätverkskablar med StarTech.coms
fibermediaomvandlare. Våra omvandlare ansluter olika typer av nätverkskablar och hjälper dig att
förlänga nätverken mellan byggnader och längre sträckor. Oavsett om du behöver förlänga en
nätverksanslutning 550 m eller 40 km så kan vi hjälpa dig. MCM10GSFP ethernet-fibermediaomvandlare
täcks av StarTech.coms 2-årsgaranti och gratis teknisk support på flera språk baserad i Nordamerika.
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Certifikat, rapporter
och kompatibilitet

Användning

• Campus-verksamhet
• Företag
• Myndighetslokaler
• Sportanläggningar
• Områden som kräver nätverksåtkomst

Funktioner

• Omvandla mellan en RJ45 Ethernet-kopparanslutning och en
fiberoptisk anslutning för att kostnadseffektivt förlänga nätverket

• Anpassa nätverkets förlängning efter dina behov med i stort sett
vilken MSA-kompatibel multi- eller enkelläges-sändare som helst
med hjälp av den öppna 10 GB SFP+ -porten

• RJ45-port kompatibel med 10 Gbit/s (10GBASE-T) stöder auto-
negotiation

• Installera enkelt med kompakt och hållbar fristående konstruktion
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Warranty 2 Years

Hårdvara Industristandarder IEEE 802.3an 10GBASE-T

IEEE 802.3ae 10GBASE-SR

IEEE 802.3ae 10GBASE-LR

IEEE 802.3an 10GBASE-T IEEE 802.3ae 10GBASE-SR IEEE
802.3ae 10GBASE-LR IEEE 802.1q VLAN Tagging

IEEE 802.1q VLAN Tagging

PoE Nej

Prestanda Auto MDIX Ja

Auto-Negotiation Ja

Fiber-driftsläge Full-duplex

Fibertyp Single Mode / Multi Mode

Fjärrhantering Nej

Jumbo Frame Support 9K max.

Kompatibla nätverk 10 Gbps

Kontakt(er) Connector A 1 - RJ-45 Hona

Connector B 1 - SFP+ Hona

Indikatorer LED-indikatorer 1 - Ström

1 - Länk

Ström Inström 250A

Kontakttyp M

Polaritet på mittpol Positiv

Power Source AC-adapter medföljer

Utspänning 5 DC

Utström 2A

Miljö Drifttemperatur 0°C to 70°C (32°F to 158°C)

Förvaringstemperatur -40°C to 120°C (-40°F to 248°F)

Luftfuktighet 10% ~ 90%

Utseende Färg Svart

Kabinettyp Aluminium

Produktbredd 80 mm [3.1 in]

Produkthöjd 30 mm [1.2 in]
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Produktlängd 122 mm [4.8 in]

Produktvikt 274 g [9.7 oz]

Förpackning Fraktvikt (förpackning) 350 g [12.4 oz]

Vad det är i lådan Ingår i paketet 1 - Mediakonverterare

1 - universell strömadapter (NA/JP, UK, EU, ANZ)

1 - Instruktionsbok

Produkters utseende och specifikationer kan komma att ändras utan förvarning.
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